1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении состава комиссии по признанию

объектов капитального строительства, находящихся

в муниципальной собственности городского округа

Чехов, подлежащими сносу

В соответствии с постановлением Администрации городского округа

Чехов от 06.02.2019 № 0177/14-04 «Об утверждении Порядка сноса объектов

капитального строительства, находящихся в муниципальной собственности

городского округа Чехов», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по признанию объектов капитального

строительства, находящихся в муниципальной собственности городского

округа Чехов, подлежащими сносу (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Чехов от 27.11.2023 № 3261-ПА «Об утверждении состава комиссии

по признанию объектов капитального строительства, находящихся

в муниципальной собственности городского округа Чехов, подлежащими

сносу».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А.

Глава городского округа Чехов   М.Н. Собакин

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Состав комиссии

по признанию объектов капитального строительства, находящихся

в муниципальной собственности городского округа Чехов, подлежащими

сносу

Председатель комиссии:

Попов Артем Алексеевич – первый заместитель Главы городского округа

Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Колчин Кирилл Игоревич – заместитель Главы городского округа Чехов

Члены комиссии:

Мамаева Наталья Сергеевна – начальник правового управления

Администрации городского округа Чехов

Ваганов Дмитрий Евгеньевич – заместитель начальника

Управления - начальник отдела имущества Управления земельно-

имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов

Петрушевская Ольга Сергеевна – заместитель начальника Управления-

начальник отдела капитального строительства Управления капитального

строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов

Герасименко Денис Анатольевич – начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов

Секретарь комиссии:

Подкопаев Иван Алексеевич – начальник отдела капитального ремонта

Управления капитального строительства и ремонта Администрации

городского округа Чехов

Черенкова Оксана Вячеславовна – начальник территориального отдела

городского округа Чехов Комитета по архитектуре и градостроительству

Московской области (по согласованию)

Примечание:

В случае временного отсутствия члена комиссии, его обязанности исполняет

лицо временно его замещающее.

	1
	2
	3